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Kloakrenovering: 
Beboermøder og ekstraordinær generalforsamling 

 

Til alle husejere i Lyngbyvejskvarteret 

 

Vi er efterhånden ved at være klar med forslag til plan for renoveringsarbejdet, og måske slipper vi 
billigere end frygtet. For det første vil kommunen ikke stille krav om separatkloakering, og for det andet 
kan vi over store stræk klare os med en 1:1-renovering af de eksisterende afløbsledninger – fortrinsvis i 
form af strømpeforing og udskiftning af gamle brønde. 

Der er dog en usikkerhed ved de private brønde, der ligger på bagsiden af husene: nogle af dem har afløb 
fra køkkenet og skal som udgangspunkt udskiftes inden for en overskuelig fremtid. Derfor arbejder vi 
med to løsningsforslag: henholdsvis med og uden renovering af køkkenbrønde. 

I løbet af foråret sker der følgende: 

● I marts indkalder vi til informationsmøder, hvor vores rådgiver præsenterer de mulige 
løsninger og svarer på spørgsmål. Rådgiveren har også et bud på den samlede omkostning, 
og bestyrelsen arbejder på finansieringsforslag. 
Møderne foregår i Fælleshuset Ulrik: 

o fredag 20/3 kl. 10-12 
o mandag 23/3 kl. 19:30-21:30 
o tirsdag 31/3 kl. 19:30-21:30 

 
● Onsdag 8/4 afholder vi en ekstraordinær generalforsamling for at gennemgå og beslutte den 

ønskede model for renovering og for finansiering. Der udsendes indkaldelse med dagsorden 
så tidligt som muligt (senest otte dage før). 
Vi regner med at det vil være nødvendigt – eller i alt fald hensigtsmæssigt – at foretage 
justeringer i vedtægterne i forbindelse med gennemførelse af renoveringsarbejdet, og det 
kan vi drøfte ved samme lejlighed. 
Herefter kan bestyrelsen forhåbentlig opstille et egentligt anlægsbudget.  
 

● Mandag den 18/5 afholdes den ordinære generalforsamling, hvor vi kan vedtage anlægs-
budgettet og eventuelle ændringer til vedtægterne. 

Begge generalforsamlinger afholdes i Kildevæld Kulturcenter. Der udsendes indkaldelse som sædvanlig, 
men reservér gerne dagene allerede nu. 

Spørgsmål eller forslag til emner der bør tages op på informationsmøderne, kan sendes til 
medlem5@lyngbyvejskvarteret.dk. 

 

Med venlig hilsen fra bestyrelsen 
Hans-Henrik Kaaber, fmd. kloakudvalget 
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